



Pará
Governo Municipal de Magalhães Barata

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
034331	MASCARA DE PROTEÇÃO PFF - 2/N95			
	P P F COM E SERV EIRELI	1.000,000	4,900	4.900,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	1.000,000	5,250	5.250,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	1.000,000	5,000	5.000,00
	Valores médios :		5,050	5.050,00
057770	AVENTAL HOSPITALAR DESCARTÁVEL			
	P P F COM E SERV EIRELI	1.000,000	7,750	7.750,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	1.000,000	8,000	8.000,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	1.000,000	7,900	7.900,00
	Valores médios :		7,883	7.883,33
057773	MÁSCARA CIRURGICA COM 03 CAMADAS			
	P P F COM E SERV EIRELI	1.000,000	1,050	1.050,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	1.000,000	1,250	1.250,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	1.000,000	1,100	1.100,00
	Valores médios :		1,133	1.133,33
057774	LUVA DE PROCEDIMENTO-GRANDE EM LATEX			
	P P F COM E SERV EIRELI	300,000	74,000	22.200,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	300,000	78,000	23.400,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	300,000	75,000	22.500,00
	Valores médios :		75,667	22.700,00
057775	LUVA DE PROCEDIMENTO-PEQUENA EM LATEX			
	P P F COM E SERV EIRELI	400,000	74,000	29.600,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	400,000	78,000	31.200,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	400,000	75,000	30.000,00
	Valores médios :		75,667	30.266,67
057776	LUVA DE PROCEDIMENTO-MÉDIO EM LATEX			
	P P F COM E SERV EIRELI	700,000	74,000	51.800,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	700,000	78,000	54.600,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	700,000	75,000	52.500,00
	Valores médios :		75,667	52.966,67
057778	MACACÃO HOSPITALAR DE POLIPROPILENO			
	P P F COM E SERV EIRELI	100,000	28,500	2.850,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	100,000	29,000	2.900,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	100,000	29,000	2.900,00
	Valores médios :		28,833	2.883,33
000801	TERMÔMETRO DIGITAL			
	P P F COM E SERV EIRELI	50,000	24,500	1.225,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	50,000	25,800	1.290,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	50,000	25,000	1.250,00
	Valores médios :		25,100	1.255,00
057784	TERMOMETRO INFRAVERMELHO TIPO PISTOLA			
	P P F COM E SERV EIRELI	20,000	188,000	3.760,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	20,000	195,000	3.900,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	20,000	190,000	3.800,00
	Valores médios :		191,000	3.820,00
057796	ÓCULOS DE PROTEÇÃO HOSPITALAR			
	P P F COM E SERV EIRELI	30,000	8,900	267,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	30,000	11,250	337,50
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	30,000	9,000	270,00
	Valores médios :		9,717	291,50
034326	TOUCA DESCARTAVEL			
	P P F COM E SERV EIRELI	10,000	24,800	248,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	10,000	25,300	253,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	10,000	25,000	250,00
	Valores médios :		25,033	250,33
001477	OXÍMETRO DE PULSO			
	P P F COM E SERV EIRELI	20,000	184,900	3.698,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	20,000	190,000	3.800,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	20,000	185,000	3.700,00
	Valores médios :		186,633	3.732,67
000573	COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM			
	P P F COM E SERV EIRELI	300,000	15,850	4.755,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	300,000	16,000	4.800,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	300,000	15,900	4.770,00
	Valores médios :		15,917	4.775,00
000548	ALCOOL 96%			
	P P F COM E SERV EIRELI	500,000	7,500	3.750,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	500,000	8,250	4.125,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	500,000	7,900	3.950,00
	Valores médios :		7,883	3.941,67
021691	SERINGA DESC. 10ML POLIPROPILENO			
	P P F COM E SERV EIRELI	2.000,000	0,300	600,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	2.000,000	0,350	700,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	2.000,000	0,310	620,00
	Valores médios :		0,320	640,00
000551	ALGODÃO HIDRÓFILO			
	P P F COM E SERV EIRELI	80,000	13,450	1.076,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	80,000	14,300	1.144,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	80,000	13,500	1.080,00
	Valores médios :		13,750	1.100,00
000557	ATADURA GESSADA 15CM			
	P P F COM E SERV EIRELI	40,000	51,000	2.040,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	40,000	53,000	2.120,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	40,000	52,000	2.080,00
	Valores médios :		52,000	2.080,00
000585	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO - 100%			
	P P F COM E SERV EIRELI	80,000	30,500	2.440,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	80,000	32,000	2.560,00
	Valores médios :		31,250	2.500,00
057855	Álcool etílico limpeza de ambientes GEL 70%.			
	P P F COM E SERV EIRELI	400,000	50,000	20.000,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	400,000	61,000	24.400,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	400,000	59,000	23.600,00
	Valores médios :		56,667	22.666,67
022663	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PACOTE COM 100 UND.			
	P P F COM E SERV EIRELI	40,000	6,200	248,00
	F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	40,000	7,000	280,00
	RCA DIST. DE PROD.HOSPIT.E COM. DE EQUIP. DE INFOR. EIRELI	40,000	6,500	260,00
	Valores médios :		6,567	262,67



Pará
Governo Municipal de Magalhães Barata

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
P P F COM E SERV EIRELI					
034331	MASCARA DE PROTEÇÃO PFF - 2/N95	1.000,000	4,900	4.900,00	
057770	AVENTAL HOSPITALAR DESCARTÁVEL	1.000,000	7,750	7.750,00	
057773	MÁSCARA CIRURGICA COM 03 CAMADAS	1.000,000	1,050	1.050,00	
057774	LUVA DE PROCEDIMENTO-GRANDE EM LATEX	300,000	74,000	22.200,00	
057775	LUVA DE PROCEDIMENTO-PEQUENA EM LATEX	400,000	74,000	29.600,00	
057776	LUVA DE PROCEDIMENTO-MÉDIO EM LATEX	700,000	74,000	51.800,00	
057778	MACACÃO HOSPITALAR DE POLIPROPILENO	100,000	28,500	2.850,00	
000801	TERMÔMETRO DIGITAL	50,000	24,500	1.225,00	
057784	TERMOMETRO INFRAVERMELHO TIPO PISTOLA	20,000	188,000	3.760,00	
057796	ÓCULOS DE PROTEÇÃO HOSPITALAR	30,000	8,900	267,00	
034326	TOUCA DESCARTAVEL	10,000	24,800	248,00	
001477	OXÍMETRO DE PULSO	20,000	184,900	3.698,00	
000573	COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM	300,000	15,850	4.755,00	
000548	ALCOOL 96%	500,000	7,500	3.750,00	
021691	SERINGA DESC. 10ML POLIPROPILENO	2.000,000	0,300	600,00	
000551	ALGODÃO HIDRÓFILO	80,000	13,450	1.076,00	
000557	ATADURA GESSADA 15CM	40,000	51,000	2.040,00	
000585	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO - 100%	80,000	30,500	2.440,00	
057855	Álcool etílico limpeza de ambientes GEL 70%.	400,000	50,000	20.000,00	
022663	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PACOTE COM 100 UND.	40,000	6,200	248,00	
Total do(s) item(ns) :				164.257,00	
Total geral :				164.257,00	



Pará
Governo Municipal de Magalhães Barata

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
034331	MASCARA DE PROTEÇÃO PFF - 2/N95	1.000,0000	5,050	5.050,00
057770	AVENTAL HOSPITALAR DESCARTÁVEL	1.000,0000	7,883	7.883,00
057773	MÁSCARA CIRURGICA COM 03 CAMADAS	1.000,0000	1,133	1.133,00
057774	LUVA DE PROCEDIMENTO-GRANDE EM LATEX	300,0000	75,667	22.700,10
057775	LUVA DE PROCEDIMENTO-PEQUENA EM LATEX	400,0000	75,667	30.266,80
057776	LUVA DE PROCEDIMENTO-MÉDIO EM LATEX	700,0000	75,667	52.966,90
057778	MACACÃO HOSPITALAR DE POLIPROPILENO	100,0000	28,833	2.883,30
000801	TERMÔMETRO DIGITAL	50,0000	25,100	1.255,00
057784	TERMOMETRO INFRAVERMELHO TIPO PISTOLA	20,0000	191,000	3.820,00
057796	ÓCULOS DE PROTEÇÃO HOSPITALAR	30,0000	9,717	291,51
034326	TOUCA DESCARTAVEL	10,0000	25,033	250,33
001477	OXÍMETRO DE PULSO	20,0000	186,633	3.732,66
000573	COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM	300,0000	15,917	4.775,10
000548	ALCOOL 96%	500,0000	7,883	3.941,50
021691	SERINGA DESC. 10ML POLIPROPILENO	2.000,0000	0,320	640,00
000551	ALGODÃO HIDRÓFILO	80,0000	13,750	1.100,00
000557	ATADURA GESSADA 15CM	40,0000	52,000	2.080,00
000585	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO - 100%	80,0000	31,250	2.500,00
057855	Álcool etílico limpeza de ambientes GEL 70%.	400,0000	56,667	22.666,80
022663	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PACOTE COM 100 UND.	40,0000	6,567	262,68
		Total :		170.198,68